
 
 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PUŠAITĖ“ 

 

Meninės veiklos  

DARBO GRUPĖ 

2023-2024 m. m. 

 

Koordinatorė:     Deimantė, meninio ugdymo mokytoja 

Nariai:  

Marija – ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Jurgita - ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Deimantė - ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Laura - ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Jolita - ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Rasa - ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Vida – priešmokyklinio ugdymo mokytoja; 

Aušra – ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Aušra – ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Aurelija - priešmokyklinio ugdymo mokytoja; 

Rima – ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo mokytoja. 

 

Tikslas – organizuoti ir vesti renginius ugdytiniams, bendruomenei. 

Uždaviniai: 

– Ieškoti ir taikyti naujas renginių formas ir turinio idėjas. 

– Planuojant sutarti dėl renginių formato: koncertas, vakaronė, pramoga, spektaklis, 

dirbtuvėlės ir kt. 

– Sutarti dėl renginių vedimo vedančiųjų  ir erdvių ruošimo atsakingų asmenų paskyrimo. 

– Įsivertinti ir aptarti   įvykusias veiklas. 

 

Siektinas rezultatas:   

– Į meninio ugdymo veiklas, projektus, šventes, vakarones ir kt. įtraukiama visa darželio 

bendruomenė: darželio ugdytiniai, pedagogai, tėveliai ir seneliai,  kiti darželio darbuotojai.  
– Kuo įvairesnė švenčių, renginių, projektų temų pasirinkimo galimybė atsižvelgiant į ugdytinių 

gebėjimus.  
– Pasitelkiant šiuolaikines technologijas ir tradicines priemones ugdyti vaikų muzikinę ir 

meninę kultūrą. 

– Esant poreikiui taikyti nuotolinį ugdymą.  

 

Projekto dalyviai:   Visa darželio bendruomenė – vaikai, pedagogai, tėvai.  



 
 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PUŠAITĖ“ 

 

Veiklos priemonių planas 

2023-2024 m. m.  
 

Eil. 

Nr. 

Veikla  Data  Vykdytojai  

1 Rudenėlio švenčių savaitė  

 

  

Rudens spalvų dirbtuvėlės  

Spalio 16-20 d. Visos darželio grupės, 

meninio ugdymo mok., 

pedagogai muzikos salėje ir 

lopšelio grupėse. 

2 Muzikos dienos minėjimas  

Projektas „Muzikos takeliu 2023“ 

Spalio 1 d. –  

Lapkričio 15 d. 

„Voveriukų“ ir „Meškiukų“ 

grupės su tėveliais ir 

„Vėžliukų“ gr. meninio 

ugdymo mok., (muz. salėje). 

3 „Žibintų“ šventė 

Lapkričio 11d. – Šv. Martynas – 

Žibintų šventė,  

paskutinė rudens šventė. 

 

Lapkričio 10- 17 d.   Organizuoja visos 

priešmokyklinės grupės, 

meninio ugdymo mokytoja,  

tėveliai, pedagogai (lauke). 

4 Kalėdų šventės  Gruodžio 18 – 22 d. 

 

Gruodžio 20 d. 

Grupė “Tarškalai” 

Lopšelio grupėms. 

 

Visos darželio grupės, 

pedagogai, meninio ugdymo 

mok., muzikos salėje. 

5 Trys karaliai 

 

 

Vilniaus miesto gimtadienio šventė 

Sausio 6 d. 

 

 

Sausio 25 d. 

Visos darželio grupės, 

pedagogai, meninio ugdymo 

mok., muzikos salėje. 

6 „Užgavėnės“ Vasario 13 d. Visos darželio grupės, 

pedagogai,  meninio ugdymo 

mok., lauke. 

7 Vasario – 16-osios šventė Vasario 15 d. Visos darželio grupės, 

pedagogai,  meninio ugdymo 

mok., muzikos salėje. 

8 Kaziuko mugė Kovo 4 d. Visos darželio grupės, 

pedagogai,  meninio ugdymo 

mok., muzikos salėje. 

9 Kovo -  11-oji 

Sąspietis Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimui paminėti 

 

Kovo 8 d. Visos darželio grupės, 

pedagogai,  meninio ugdymo 

mok., lauke. 

10 Teatro diena 

Muzikinis spektaklis 

 

Kovo 27d. Grupė pagal poreikį ir 

meninio ugdymo mok. 

 

11 Vaikų Velykėlės 

 

 

Balandžio 6 d. Visos darželio grupės, 

pedagogai,  meninio ugdymo 

mok., lauke. 

12 Vaikų folkloro šventė 

„Kaip moku – taip šoku“ 

Balandžio 29 d. Viso darželio vaikai, 

pedagogai, meninio ugd. 

mok. lauk 

13 Šeimos savaitė 

 

Gegužės 13-17 d. Visos darželio grupės, 

pedagogai, meninio ugd. 



 
 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PUŠAITĖ“ 

 mok. lauke, salėje, išvykoje. 

14 Išleistuvių savaitė Gegužės 27 – 31d. Priešmokyklinės grupės, 

meninio ugdymo mokytoja., 

muzikos salėje. 

 

 

15 Vaikų gynimo diena Birželio 1d. Visos darželio grupės, 

pedagogai, meninio ugdymo 

mok., lauke. 

16 Joninės Birželio 23d. Visos darželio grupės, 

pedagogai, muzikos mok., 

lauke. 

Pastaba: Atsiradus idėjai ir galimybėms planas koreguojamas pagal poreikį. 

Taip pat numatyta metų eigoje, nauji pedagogų ir meninio ugdymo mokytojos projektai, darbai, 

šventės, pasirodymai ne tik darželio bendruomenėje, bet ir už jos ribų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


